
UCHWAŁA NR XLVIII/313/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXII/242/18 Rady Gminy Gruta z dnia 
6 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Gruta. 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2023, poz.165 oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) : 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. W uchwale NR XXXII/242/18 Rady Gminy Gruta z dnia 6 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Gruta. wprowadza się następujące zmiany:  
Dodaje się §2 ust. 2 oraz ust. 3, które otrzymują brzmienie: 

2. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscu publicznym na terenie gminy Gruta, przy kąpielisku nad jeziorem 
Dużym, w granicy działki nr 349 obręb Gruta. 

3. Usytuowanie terenu objętego odstępstwem od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych o których mowa w ust. 2, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2069BB-A02E-4410-8D6B-43DCCA935406. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2069BB-A02E-4410-8D6B-43DCCA935406. Podpisany Strona 2



Gruta - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie gruta.e-mapa.net dnia 2023-06-15 10:29:12

strona 1

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/313/23
Rady Gminy Gruta
z dnia 27 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2069BB-A02E-4410-8D6B-43DCCA935406. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
Rada gminy może wprowadzić, w drodze uchwały, w określonym miejscu 
publicznym na terenie gminy odstępstwo od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych, jeżeli uzna, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na 
odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi, o której mowa w programie  profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych , przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym  dla gminy Gruta   na lata  2022-2024 przyjętego uchwałą 
uchwały Rady Gminy Gruta Nr XXXV/236/22   z dnia29 marca 2022 r. i nie 
będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2069BB-A02E-4410-8D6B-43DCCA935406. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/313/23 RADY GMINY GRUTA z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


